szt. 8 pensów; za 50 E. 1 sz. 3 p.; za 100 Ł. 2 s, 6 p.; za 150
E. 3 s. 9 p.; za 200 E. 5 s., za 250 E. 6 s. 3 p., 300 E. 7 s. 6 p.;
za każde dalsze 100 E. po 2 sz. 6 p. Wszelkie papiery wystawio
ne przed 3 czerwca 1862 r. nie ulegają opłacie.

O g ł o s z e n i e .

W dniu 2 (14) czerwca 1871 r. w Trybunale kaliskim odbędzie się sprze
daż w drodze działów, od sumy rs. 7.400, taksą, oznaczonej, G a r b a r n i
m u r o w a n e j w m ieście Kaliszu położonej, z rekwizytami do tejże Garbarni
należącemi, domem mieszkalnym parterowym, murowanym, wraz z zabu
dowaniami przy tymże domu będącemi i ogrodem owocowym i warzywnym
kilka mórg rozległości mającym.